ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

городской округ «город клинцы брянской области»

КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «30»  сентября  2015 г.  № 6-182
г. Клинцы
О внесении изменений и дополнений в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 11.12.2014 г. № 6-60 «О бюджете городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2015 год и на плановый период  2016  и 2017 годов» (в ред. от 24.12.2014 г. № 6-72, от 28.01.2015 г. № 6-82, от 25.02.2015г. № 6-106, от 15.04.2015 г. № 6-110, от 29.04.2015 г. № 6-124, от 17.06.2015 г. № 6-138, от 29.07.2015г. № 6-153, от 14.08.2015г. № 6-176)

   На основании ст. 83 Бюджетного кодекса РФ и предложения Клинцовской городской администрации от  22.09.2015 года № 4297-4, Клинцовский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 11.12.2014 г. № 6-60  «О бюджете городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (в ред. от 24.12.2014 г. № 6-72, от 28.01.2015 г. № 6-82, от 25.02.2015г. № 6-106, от 15.04.2015 г. № 6-110, от 29.04.2015 г. № 6-124, от 17.06.2015 г. № 6-138, от 29.07.2015г. № 6-153, от 14.08.2015г. № 6-176) следующие изменения:

1.1.     В пункте 1:

в абзаце втором цифры «833 439 495,32» заменить цифрами «837 223 020,06»;

в абзаце третьем цифры «892 052 023,18» заменить цифрами «895 835 547,92».
1.2.     В пункте 12 цифры «92 635 061,53» заменить цифрами «93 582 613,53».

2. Приложение 1 к решению «Прогнозируемые доходы бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
3. Приложение 6 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета городского округа «город Клинцы Брянской области» на  2015 год» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
4. Приложение 8 к решению «Распределение расходов бюджета городского округа по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов на 2015 год» изложить в редакции согласно приложению 8 к настоящему решению.
           5.  В пункте 13 цифры «481 460 602,68» заменить цифрами «483 349 023,42».
           6. В пункте 14 цифры «665 934,97» заменить цифрами «449 650,55».
7. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Клинцы                                                                             О.П. Шкуратов
30 сентября  2015 года
PAGE
2